............................................................

...........................................................................

II - ......................................................................

a) produzam para atender unidades que enviem para o abate de 50.001 (cinquenta mil e uma) até 100.000
(cem mil) aves de corte por dia; ou

..........................................................................."(NR)

"Art. 59. ...........................................................

Parágrafo único. Havendo fabricação para suínos e aves que classifique o estabelecimento grupo A para